公告
主旨: 辦理103學年度新舊生常態編班作業
說明:(一)依據103年5月27日桃教中字
    第1030034908號函辦理。
(二)本校將於8月4日(一)上午9時30
    分起，假四樓圖書室進行新舊生公
    開編班及導師編配作業，歡迎家長
    到場參觀。

   1. 09:30   一年級--抽籤編班

   2. 10:00   三年級--電腦編班

   3. 10:30   五年級--電腦編班

(三)編班結果將公告於文化中廊及網站
http://www.rpes.tyc.edu.tw/rpes

(四)縣府檢舉專線:3396636，3351589
 桃園縣楊梅市瑞埔國民小學

                            敬啟
中 華 民 國   103  年  7  月  14  日